[image: &Gcy;&iecy;&rcy;&bcy; &Vcy;&ocy;&lcy;&khcy;&ocy;&vcy;&scy;&kcy;&ocy;&gcy;&ocy; &rcy;&acy;&jcy;&ocy;&ncy;&acy;]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                  Волховского муниципального района
                                 Ленинградской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16 февраля 2023 г.

	№
	477

                                                             Волхов

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Волховского муниципального района от 03 октября 2022 г. №2979 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения бюджетного прогноза Волховского муниципального района и МО город Волхов на долгосрочный период»

На основании пункта 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федерального закона от 21.11.2022 г. №448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» и в соответствии с частью 1 статьи 29 и пункта 13 части 1 статьи 32 Устава Волховского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить пункт 4 в Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Волховского муниципального района и МО город Волхов на долгосрочный период.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                         А.В. Брицун

Исполнитель:  Певват Е.М. (78236)

image1.png